２０２５(令和７)年度 研究活動等支援金請求書

	請求日　　　　　年　　　月　　　日

	一般財団法人 日本地図センター　様

	・下記のとおり支援金を請求します。

	団体名称

	代表者名

	　　　　　　印

	住所

	〒　　　　　　-

	電話番号

	　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　（内線　　　　　　　　）

	担当者

	氏名

	所属

	住所

	〒　　　　　　-

	電話番号

	　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　（内線　　　　　　　　）

	電子メール

	研究活動等の名称等

	①
②

	研究活動等の実施年月日

	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	請求する支援金額と用途
用途・金額を明確に記載の上、領収書等を添えてください(コピー不可)

	①

	②

	　　　　　　　　　　　　　　　　合　計

	　　　　　　　　　 　  フ　 リ　ガ　ナ

	・金融機関

	金融機関名

	支店名

	・口座種別

	　　　普通　　　　　当座　　　　どちらかに○

	・口座番号

	フ  リ 　ガ　 ナ

	・口座名義